
SJ)L./c>2>S.^/'/žhS'/?■£> i

číslo smlouvy objednatele: 010/13/231/03/01číslo smlouvy zhotovitele :18/13

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č.1
KUJCP019U8LL

o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a činností, uzavřená dále uvedeného 
data dle platného znění obch. zákoníku §§ 536 až 565 a vyhlášky o projektové přípravě staveb.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 708 90 650
DIČ: CZ 708 90 650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou - hejtmanem Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: WAY project s.r.o., Jarošovská 1126/11

377 01 Jindřichův Hradec

IČ : 63906601

DIČ: CZ63906601 (je plátcem DPH)

Zastoupený: Josefem Šedivým, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Jindřichův Hradec 

Číslo účtu: 0601117319/0800

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5694

dále jen zhotovitel.

2. Předmět smlouvy:

2.1. Název akce

Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební 
povolení a pro provedení stavby (DÚR, DSP, PDPS“) a výkon Koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP“) ve fázi přípravy dle zadávacích podmínek 
Poptávkového řízení, včetně potřebných geodetických prací a průzkumů na akci:

..Sil.ll/128 Číměř - krátká přeložka*1 (okr. JH)

„Sil.11/128 Číměř - krátká přeložka"

Stránka 1 z 3

*KUJCP019U8LL*



Smluvní strany se dohodiv na uzavření dodatku č. 1 ve znění:

Článek 3. Doba plnění

původní znění:

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:
Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) - do 6 měsíců od podpisu smlouvy o dílo 
+ následně Územní rozhodnutí s nabytím právní moci
Dokumentace pro stavební povolení a zadání stavby (DSP) - do 3 měsíců od předání ÚR
+ následně Stavební povolení s nabytím právní moci
Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) - do 1 měsíce od předání SP

Zhotovitel je povinen dodržet maximální termíny. Termíny mohou být však zkráceny ze strany
zhotovitele.

nové znění:

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:
Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) - do 6 měsíců od podpisu smlouvy o dílo 
Dokumentace pro územní rozhodnutí DUR pro SO 301 - do 2 měsíců od podpisu dodatku č. 1 
smlouvy o dílo
+ následně Územní rozhodnutí s nabytím právní moci
Dokumentace pro stavební povolení (DSP) - do 3 měsíců od předání ÚR
Dokumentace pro stavební povolení DSP pro SO 301 - do 1 měsíce od předání územního
rozhodnutí
+ následně Stavební povolení s nabytím právní moci
Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) - do 1 měsíce od předání SP
Dokumentace pro provedení stavby PDPS pro SO 301 - do 1 měsíce od předání stavebního
povolení

Zhotovitel je povinen dodržet maximální termíny. Termíny mohou být však zkráceny ze strany 
zhotovitele.

Článek 5. Cena za dílo

původní znění:
5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

Dokumentace DÚR ............................ 348 000,00 Kč
Dokumentace DSP ............................205 000,00 Kč
Dokumentace PDPS ............................ 130 000,00 Kč
Výkon funkce koordinátora BOZP pro přípr.stavbv ............................ 10 000.00 Kč
Cena bez DPH ............................693 000,00 Kč
DPH 21%.......................................................................... ............................  145 530.00 Kč
Smluvní cena díla vč. DPH........................................................................  838 530,00 Kč

nové znění:
5.2. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

Dokumentace DÚR ............................  348 000,00 Kč
Dokumentace DUR pro SO 301 ............................ 37 048,00 Kč
Dokumentace DSP ............................205 000,00 Kč
Dokumentace DSP pro SO 301 ............................ 37 241,00 Kč
Dokumentace PDPS ............................ 130 000,00 Kč
Dokumentace PDPS pro SO 301 ............................ 24 681,00 Kč
Výkon funkce koordinátora BOZP pro přípr.stavbv ............................ 10 000.00 Kč
Cena bez DPH ............................ 791 970,00 Kč
DPH 21% ...................................................................... ............................ 166 313.70 Kč
Smluvní cena díla vč. DPH........................................................................  958 283,70 Kč

Zdůvodnění:
Odbor životního prostředí Městského úřadu Jindřichův Hradec, jako věcně příslušný vodoprávní úřad, 
požaduje v rámci vydaného „Závazného stanoviska" ze dne 10. 8. 2015 k uvedené stavbě „Sil. 11/128 
Číměř - krátká přeložka", doplnění stavebního objektu SO 301 - Dešťová kanalizace, který vyřeší 
odvedení dešťových vod ze silničních příkopů do vodního toku Koštěnický potok, mimo navrženou

Sil.11/128 Číměř - krátká přeložka"

Stránka 2 z 3



jednotnou kanalizaci obce Číměř. Na základě uvedeného požadavku je nutné vypracovat doplňující
projektovou dokumentaci ve stupních DUR, DSP a PDPS na stavební objekt SO301 - Dešťová
kanalizace. Součástí požadovaných víceprací je i zajištění inženýrské činnosti včetně zajištění
dodatečného územního rozhodnutí a stavebního povolení na uvedený stavební objekt.
Stavební objekt SO301 obsahuje přestavbu kanalizační šachty na stávající kanalizaci na odlehčovací
komoru včetně napojení a zřízení nového dešťového kanalizačního sběrače v délce cca 250 m se
zaústěním do Koštěnického potoka. Výstavba dešťové kanalizace bude společnou investicí obce
Číměř a Jihočeského kraje. Následným vlastníkem dešťové kanalizace bude obec Číměř.
Z uvedených důvodů byly objednatelem nařízeny dodatečné projektové práce na vypracování výše
uvedeného stavebního objektu ve stupni DUR, DSP a PDPS, které budou součástí kompletní
dokumentace stavby „Sil. 11/128 Číměř - krátká přeložka".
Bez vypracování tohoto stavebního objektu není možné dokončit projektovou dokumentaci a získat
platné územní rozhodnutí a stavební povolení na uvedenou stavbu, v souladu s uzavřenou smlouvou
o dílo číslo objednatele 010/13/231/03/00, číslo zhotovitele 18/13, ze dne 9. 12. 2013.

Článek 6. Platební podmínky

původní znění:
6.2. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách úhrady ceny za dílo:

po předání DUR včetně územního rozhodnutí s nabytím právní moci
po předání DSP včetně stavebního povolení s nabytím právní moci
po předání PDPS
za výkon funkce „Koordinátor bezpečnosti práce" po předání díla jako celku

nové znění:
6.2. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách úhrady ceny za dílo:

po předání DUR včetně územního rozhodnutí s nabytím právní moci
po předání DUR pro SO 301 včetně územního rozhodnutí s nabytím právní moci
po předání DSP včetně stavebního povolení s nabytím právní moci
po předání DSP pro SO 301 včetně stavebního povolení s nabytím právní moci
po předání PDPS
po předání PDPS pro SO 301
za výkon funkce „Koordinátor bezpečnosti práce" po předání díla jako celku

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o dílo zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 010/13/231/03/00,
č. zhotovitele 18/13 ze dne 5. 3. 2014.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

Dodatek smlouvy obsahuje 3 strany textu.

V Č. Budějovicích dne V Jindřichově Hradci dne 11.4.2016

Josef Šedivý
jednatel společnosti

WAY project s.r.o.

tyliv
■ project s.r.o.

JINDŘICHŮV HRADEC, Jarošovská 1136/11

S 384 321 494. DIČ: CZ6390660I

Sil.11/128 Číměř - krátká přeložka'

Stránka 3 z


